Частное общеобразовательное учреждение
 средняя общеобразовательная школа №1 ст.Новотитаровская

П Р И К А З

_____________г.                                                                                  №_______

О проведении мероприятий
 в рамках регионального проекта «Имя Героя»

В рамках мероприятий Стратегии патриотического образования детей и молодежи Краснодарского края, утвержденной приказом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 30 октября 2017 года № 4514, на основании пункта 2.2 Протокола от 11 декабря 2017 года               № 2 заседания краевого организационного комитета «Победа», во исполнение приказа министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края № 528 от 13.02.2018г.  п р и к а з ы в а ю:
1. Провести в ЧОУ СОШ №1 мероприятия в рамках регионального проекта «Имя Героя».
2. При проведении мероприятий руководствоваться краевым Положением о региональном проекте «Имя Героя» в системе образования Краснодарского края.
3. Обеспечить обязательное участие в Проекте.
4. Утвердить в каждой образовательной организации Положение по защите проекта «Имя Героя».
[bookmark: _GoBack]5. Присвоить с 1 по 11 класс Имя Героя.
6. Предоставить итоговый отчет согласно Приложению №2 краевого Положения в КУ ИМЦ системы образования (Косторной М.В.) до 05.12.2018г.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Прохватилову Н.С.

Директор ЧОУ СОШ №1                                                     Ковтун И.И.

С приказом ознакомлены:
1. Прохватилова Н.С.